ACTA DE VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA,

EVALUACION Y CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRODE LA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°002-2023-MDPJ/E - PRIMERA CONVOCATORIA
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S Abs o » Contro! Patnmonial de la Municipalidad Distrital de Pichigua, siendo las diez horas con cinco minutos
€520 00 del afo dos mi venttres, el Comité de Seleccion designado con RESOLUCION DE GERENCIA MUNICIPAL

:\ b s Teva acabo la ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO del
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do Selecody do ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°002-2023-MDPIE - PRIMERA CONVOCATORIA para la
'UBERIAS, ACCESORIOS Y MATERIALES PARA LA OBRA' "CREACION DE LA REPRESA

WA DE RIEGO EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE MAMANOCCA, DISTRITO DE PICHIGUA,

ot RTAMENTO DE CUSCO", contando con el quorum de Ley, de acuerdo al articulo 46° del Reglamento
&3 Jel Estado, aprobado por Decreto Supremo N°344-2018-EF; pracede a realizar las siguientes actividades.=

RUCCodigo Nombre o Razén Social Fecha deregistroenel  Estado
- procedimiento

HUAIHUA ZINANYUCA SONIA 2023-06-24 Valido
FLORES CHAMBI SAUL 2023-06-21 Valido
i MEXICHEM PERU S.A. 2023-06-22 Valido
° JNVIRDCO SA.C 2023-06-23 Vélido
: CORPORACION FERRETERA MEGA E.LRL. 2023-06-21 Valido
O STRBUIDORA VICKY EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2023-06-23 Valido
7 COMERCIAL FERRETERA DEL SURE.IRL. 2023-06-22 Valido
5 MEYBELYN PERU SAC. 2023-08-27 Vélido
: INKA DISTRIBUCIONES E.LR.L. 2023-06-22 Valido
1 GRUPO EMPRESARIAL JCAS.ALC. 2023-06-22 Valido
1 MILINSERE.LR.L. 2023-06-24 Valido
12 YONYNORE.IRL. 2023-08-24 Valido
3 RYHFESERE.|RL. 2023-06-24 Valido
1 GRUPO AM & P RODRIGUEZ S.AC. 2023-06-27 Valido
L) 3 CORPORACION BELMOR S.A.C. 2023-06-21 Valido
18 20505282553 INGECONT SLATAME.LRL. 2023-06-22 Valido
17 GRUPO AZIONE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2023-08-21 Valido
18 INDUMAQ GROUP S.A.C. 2023-08-22 Valido
1€ CONSTRUCTORA ART PERU E.LR.L. 2023-08-25 Valido
] ROMAC SOLUTIONS E.LR.L. 2023-06-27 Valido

SEGUNDO: A continuacion se procede a la verificacion de la PRESENTACION DE OFERTAS, las mismas que son extraidas del

AEAME ==========-==========-====c=:= SS S SCS ST TTISTSC oSS SIS TSSSTSSSSSECSISSSSTISSSSSSISISS=SISSos

Mrc.  RUCICédigo Nombre o Razdn Social Fecha de Horade Estado

presentacion  presentacion
1 ZAYZSS CORPORACION FERRETERA MEGA EMPRESA 28/08/2023 20:02:51 Valido
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-
CORFEMAE.LRL.
2 2ETALY S5 COMERCIAL FERRETERA DEL SUR EMPRESA 28106/2023 20:12:00 Valido
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
Valido

3 20550584255 MEYBELYN PERU SA.C. + 28/06/2023 22:48V
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~§ PRESENTACION ORLIGATORIA POSTORES

CORPORACION FERRETERA COMERCIAL MEYBELYN PERU
MEGA EMPRESA INDIVIDUAL FERRETERA DEL SUR SAC,

DE RESPONSABILIDAD EMPRESA INDIVIDUAL
LIMITADA-CORFEMA E.L RL, DERE SPONSABILIDAD

LIMITADA
13 3¢ Gatos ¢ Dot (Anexa N* 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- o acmete 13 reOrasentasdn de quen CUMPLE CUMPLE CUMPLE
s o @ 14073 B) O CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- ~ (A3 N >
asa 08 cumpimentd Je las CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. R '
sa (Ao N4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
F Dmesa 28 OTSITE s z3zacas deserel NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
=) &t orece 3¢ i3 e A Sazs (Anexo N° 6) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- Decizraoin uratz G2 M2 Y orocedenca el bien CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ofenato
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
24 iz a0 fcha téonica del bien ofertado, CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
g2ra la venficacion del
e meiments, 4z 135 espetiicationes técnicas de
s erdn 2l captulo Il de las
bases
CONDICION ADMITIDO RECHAZADO RECHAZADO

J

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

CUARTO: El Comite de Seleccidn, procede con la EVALUACION DE LAS OFERTAS en concardancia con los Factores de
Evaluacien establecidos en las Bases del Procedimiento de Seleccién. == z==zzz==z=ss=ssssszzIossss

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1  CORPORACION FERRETERA MEGA EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-

CORFEMA EIR.L.
FACTORES DE EVALUACION PUNTAJES
PRECIO 100.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.00 puntos

QUINTO: El Orden de prelacion establecido luego de EVALUACION DE LOS OFERTAS, es el siguiente.= mEs=

ORDEN DE PRELACION POSTOR

1 CORPORACION FERRETERA MEGA EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA-CORFEMA E.LR.L.

SEXTO: Luego de culminada la Evaluacion el Comité de Seleccion, procede ala CALIFICACION DE LA OFERTAS segin el orden
de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases del Procedimiento de Seleccion.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°1 CORPORACION FERRETERA MEGA EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-
CORFEMAE.ILR.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
8 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B ACREDITACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION ' ‘ CALIFICA

SEPTIMO: £ Comité de Seleccion de acuerdo a la calificacion realizada se obtuvo el siguiente cuadro en cumplimiento a los requisitos
de calfficacion establecidos en las Bases del Procedimiento de Seleccion.

ORDEN DE POSTOR RESULTADO
PRELACION
1 CORPORACION FERRETERA MEGA EMPRESA INDIVIDUAL GANADOR

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-CORFEMA E.IR.L.

OCTAVO: Sin observaciones a este resultada, continuando con el desarrollo del presente Procedimiento de Seleccion el Comité de
Seleccion, procede a olorgar la BUENA PRO a CORPORACION FERRETERA MEGA EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA-CORFEMA E.LR.L., por un monto total de SI 244,487.60 (Doscientos cuarenta y cuatro mil
cuatrocientos ochenta y siete con 60/100 soles), la oferta economica incluye todos los tributos, seguros, transparte, inspecciones,
pruebas y de ser el caso, los costos [aborales conforme la legislacion vigente, asi como cualquier otro concepto que pueda tener
incidencia sobre el costo del bien a contratar. Procediendo a subscribirla en sefial de conformidad, siendo las catorce horas con quince
minutos del dia lunes tres de julic del afio dos mil veintitres.
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